
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.09. 2021  № 16                                                                                    с. Зелёный Дол 

 

 

 

Об  итогах  публичных слушаний  по проекту  

Устава          муниципального       образования    

Зеленодольский   сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края 

 

 

 

       На основании статьи 10 Положения о порядке организации и проведении 

публичных слушаний на территории муниципального образования Зеленодольский 

сельсовет утвержденного решением Зеленодольского сельского Собрания 

депутатов от 27.06.2019 года № 11 сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Согласиться с рекомендациями, изложенными в итоговом документе 

публичных слушаний от 06.09.2021 года (прилагается) по вопросу «О принятии 

Устава муниципального образования Зеленодольский сельсовет  Петропавловского 

района Алтайского края». 

2. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Администрации 

сельсовета, доске объявлений поселка имени Калинина. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                          



                                                    Итоговый протокол 

заключение о результатах публичных слушаний «О принятии Устава 

муниципального образования Зеленодольский сельсовет  Петропавловского района 

Алтайского края». 
 

 

06.09.2021                                                                                                                         с. Зеленый Дол 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Зеленодольский сельсовет, положением «О публичных слушаниях», 06 сентября 

2021 года в 10.00 час. в помещении Администрации Зеленодольского сельсовета состоялись 

публичные слушания по проекту решения: «О принятии Устава муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края» 

На публичных слушаниях присутствовали: глава Зеленодольского сельсовета Стрельцов 

Александр Александрович; заместитель главы Администрации Зеленодольского сельсовета 

Черноусова Надежда Александровна; депутаты Зеленодольского сельского Собрания депутатов - 

Белоусов Антон Александрович, Дубасов Илья Петрович, Заздравных Наталья Анатольевна, 

Кононова Надежда Юрьевна, Паутова Оксана Викторовна, Раяцкас Артурас Витаутасович, 

Стрельцов Сергей Александрович, Чернышова Юлия Николаевна, сотрудники Администрации 

Зеленодольского сельсовет; жители поселения. 

В публичных слушаниях принимало участие 20 человек.  

Замечания и предложения по проекту решения: «О принятии Устава муниципального 

образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края» в комиссию 

не поступили. 

В результате публичных слушаний предложено: 

           1.  Публичные слушания по  принятию проекта решения:  

«О принятии Устава муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края» считать состоявшимися.  

2. Одобрить проект решения: 
«О принятии Устава муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края» 

3.  Направить проект решения: 

«О принятии Устава муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края» для рассмотрения на очередном заседании Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов. 

4.  Итоговый протокол публичных слушаний обнародовать на информационном стенде 

Администрации сельсовета, информационном стенде поселка имени Калинина. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                                                А.А.Стрельцов 

 

Секретарь публичных слушаний                                                                                  Н.А. Черноусова 

 

 
 

 

 


